PAGE

	Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Кановское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Кановская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 22 » июня 2015г.
	№ 7/1

О внесении изменений и дополнений в решение Кановской сельской думы от 23.10.2014 № 9/1 «Об установлении земельного налога, налога на имущество физических лиц на территории Кановского сельского поселения на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 N 347-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Кановская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Кановского  сельского поселения на 2015 год, утвержденное решением Кановской сельской думы от 23.10.2014 № 9/1 следующие изменения и дополнения:
1.1 Раздел 3 изложить в редакции:

«3. Порядок и сроки уплаты земельного налога

1. Налогоплательщиками - физическими лицами налог подлежит уплате не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Налогоплательщиками - организациями налог подлежит уплате 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

3. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками - организациями в течение налогового периода в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом, в сумме, исчисленной как одна четвертая соответствующей налоговой ставки. Отчетными периодами признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Ударник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Кановского

сельского поселения

В.Е.Тимофеев
PAGE
2